Kod producenta 275865
Waga produktu z 0.062
Lampka kontrolna pojedyncza Z-EL/OR230 275865
Indeks: 178598 Producent: EATON Kod producenta: 275865
Cena: 68.82 zł
Opis
Lampka kontrolna pojedyncza Z-EL/OR230
Producent: Eaton
Pojedyncza lampka, LED Napięcie znamionowe 230 V AC/DC, dioda w kolorze pomarańczowym, moc lampki 15mcd,
strata mocy 2W/LED, częstotliwość pulsowania typ. 2 Hz, wymiary montażowe zatyczki 45mm, szerokość montażowa 1JC
(17,5mm), wyłącznik naprądowy, przekrój zacisku 1-10 mm, wersja zgodna z IEC/EN 60669, VDE 0632
Głębokość wbudowania 60 mm
Kolor klosza Pomarańczowy
Kolor pierścienia czołowego Inne
Kolor soczewek Pomarańczowy
Kształt soczewki Okrągły
Liczba sygnalizatorów świetlnych 1
Maksymalna moc źródła światła 2 W
Materiał pierścienia czołowego Tworzywo sztuczne
Napięcie znamionowe 230 V
Rodzaj napięcia AC/DC
Rodzaj połączenia elektrycznego Połączenie śrubowe
Rodzaj soczewki Płaski
Rodzaj trzonka LED
Stopień ochrony (IP) IP40
Szerokość otworu 0 mm
Szerokość wyrażona liczbą modułów 1
Średnica otworu 5 mm
Trzonek źródła światła Inne
Wysokość otworu 0 mm
Z pierścieniem czołowym nie
Zawiera źródło światła tak
Znamionowe napięcie pracy Ue 110 ... 240 V
Źródło światła LED
Parametry
opakowaniem
jednostkowym
Rodzaj Lampki kontrolne
EAN 4015082758653
Stan Nowy